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Rusta rivstartar våren med intensiv expansionsperiod – 
öppnar tre varuhus samma dag
Idag, den 26 mars, öppnar Rusta tre nya varuhus i Sverige, i Eksjö, Sölvesborg och Ljusdal. 
Varuhusöppningarna ingår i en intensiv expansionsperiod med hela sex nyetableringar under våren, 
där dagens öppningar följer invigningen av Rustas 220:e varuhus tidigare i mars i Upplands-Bro, 
Sverige. I april öppnas nya varuhus i Nynäshamn, Sverige respektive Bjørkelangen, Norge.

Den 26 mars öppnar Rusta tre nya varuhus i Eksjö, Sölvesborg och Ljusdal, som en del av totalt sex 
varuhusöppningar under våren 2025. Rusta har efter dagens tre öppningar totalt 223 varuhus över 
kedjans fyra butiksmarknader i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Vårens öppningar är i linje med 
Rustas uppjusterade expansionsprognos för de kommande tre åren, från 40–60 till 50–80 nya 
varuhus, som kommunicerades i samband med Rustas delårsrapport för andra kvartalet under 
räkenskapsåret 2024/2025.

"Varuhusöppningarna är en central del av vår långsiktiga strategi för tillväxt och bidrar till att stärka 
vår position som en ledande aktör på den nordiska lågprismarknaden. Öppningen i Ljusdal känns 
dessutom extra speciell eftersom en av Rustas grundare, Bengt-Olov Forsell, hade sina rötter i orten”, 
säger Göran Westerberg, VD för Rusta.

Med ett växande antal planerade varuhusöppningar fortsätter Rusta därmed att investera i tillväxt. I 
april väntar öppningar i Nynäshamn i Sverige och Bjørkelangen i Norge.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cecilia Gärdestad, Corporate PR och Investor Relations
Telefon: +46 (0)70 166 48 73
E-post: cecilia.gardestad@rusta.com
investors.rusta.com

Om Rusta
Rusta AB (publ) är en ledande aktör på den nordiska lågprismarknaden med över 220 varuhus i 
Sverige, Norge, Finland och Tyskland. De fysiska varuhusen kompletteras med Rustas 
onlineförsäljningskanal, Rusta Online, i Sverige och Finland. Rusta erbjuder ett brett men noga utvalt 
sortiment av hem- och fritidsprodukter, med god kvalitet till låga priser. Rusta har fler än 4 800 
anställda och har sitt huvudkontor i Upplands Väsby. Rustas aktie handlas på Nasdaq Stockholm 
(RUSTA). investors.rusta.com
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